O Maria, Mater dulcissima, tuum praesidium imploramus, certi divinum tuum Unigenitum precibus tuis obsecuturum.

Tuque etiam, gloriosissime Patriarcha sancte Joseph, potenti tuo patrocinio nobis succurre, et Mariae manibus vota nostra Jesu Christo porrigenda submitte.

Si vero sodales, qui vel infirmitate vel alia causa impediti, hanc Orationem recitare nequierint, eamdem indulgentiam lucrari poterunt, si devote quinques recitaverint Orationem Dominicam et Salutationem Angelicam cum *Gloria Patri*.

III. Fideles piae Consociationi adscripti indulgentiam *ducentorum dierum* semel in die consequuntur, si jaculatorias preces quocumque idiomate effuderint ut infra :

Gesù, Maria, Giuseppe, illuminateci, soccorreeci, salvateci. Così sia.

IV. Indulgentiam *centum dierum* lucrificant sodales, qui operam dederint, ut christianae familiae huic piae et universalis Consociationi sese adscribant.

V. Indulgentiam *sexaginta dierum* lucrantur sodales, quoties hi : 1º in ecclesia parochiali, in qua sedem habet Consociatio, sacrosancto Misericordie sacrificio, aliisque divinis Officiis devote adstiterint ; 2º vel quinques recitaverint Orationem Dominicam et Salutationem Angelicam pro sodali-

bus defunctis; 3º vel familiarum dissidia composuerint, vel componenda curaverint; 4º vel familias a justitiae tramite devias, in viam salutis reducere studnerint; 5º vel pueros sive pnellas christianis praeceptis imbuere sategerint; 6º vel aliud quocumque pium opus peregorint, quod in bonum Consociationis cedat.

Omnis et singulae indulgentiae supradictae sive plenariae sive partiales, animabus Purgatorii applicari possunt.

PRIVILEGIA. *Pro sodalibus universis.* Missae, quae pro sodalibus defunctis quocumque in altari celebribuntur, iisdem suffragantur ac si in altari privilegiato celebrarentur.

Pro Parochiis. I. Privilegium altaris personalis tribus in qualibet hebdomada diebus; dummodo simili privilegio alia de causa non perfruantur.

II. Facultas benedicendi extra Urbem coronas, rosaria, crucifixos, parvas statuas ac numismata, eisque applicandi omnes et singulas indulgentias, quas Summi Pontifices attribuero iisdem solent, ut describitur in apposito elenco; sed tantummodo exercenda pro sodalibus in Consociationem adscitis, die quo 1º christiani piam ingrediuntur Consociationem; et 2º solemniter renovatur pactum Consociationis.

1879. Formula recitanda quocumque idiomate a christianis familiis quae se sacrae Familiae consecrant.

O Jesu Redemptor noster amabilissime, qui e coelo missus ut mundum doctrina et exemplo illustrares, majorem mortalis tuae vitae partem in humili domo Nazarena traducere voluisti, Mariae et Josepho subditus, illamque Familiam consecrasti, quae cunctis christianis familiis futura erat exemplo; nostram hanc domum, quae tibi se totam nunc devovet, benignus suscipe. Tu illam protege et custodi, et sanctum tui timorem in ea confirma, una cum pace et concordia christiana charitatis: ut divino exemplari Familiae tuae similis fiat, omnesque ad unum, quibus ea constat, beatitatis sempiternae sint compotes.